
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. március 29.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
21/2012. (III.29.) önkormányzati rendelete

a közbiztonság helyi feladatairól és az önkormányzati vagyontárgyak ezzel összefüggő 
védelméről szóló

19/2012. (III. 08.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  16.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A közbiztonság helyi feladatairól és az önkormányzati vagyontárgyak ezzel összefüggő 
védelméről  szóló  19/2012.  (III.08.)  önkormányzati  rendelet  5.  §-a  helyébe  a  következő 
rendelkezés lép:

„5. § Ez a rendelet 2012. május 15-én lép hatályba.”

2. § Ez a rendelet 2012. május 15-én lép hatályba.

Budapest, 2012. március …

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
    jegyző    polgármester


